CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que a última reunião do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente
ocorreu no mês de Setembro do ano de 2023. Assim que ocorrer novas reuniões será encaminhado e
disponibilizado a respectiva Ata de Reunião para publicação no Portal da Transparência.

Colatina, 28 de maio de 2024.

MICHEL BERTOLO

Secretário Municipal de Assistência Social

Página 1 de 1